
z dnia 10 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

i 71.105.595,15 zł po stronie

ÓZCZi

Marek Fedoruk

Id: F9F20994-82C2-46BD-B83C-B603EB59C664. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.), zarządzam co następuje:

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 60.838.284,09 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 10 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75095

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 627,50 5 625,00 61 252,50
801 Oświata i wychowanie 3 614 305,34 42 272,26 3 656 577,60

80153 0,00 42 272,26 42 272,26

2010 0,00 42 272,26 42 272,26

Razem: 60 790 386,83 47 897,26 60 838 284,09

Id: F9F20994-82C2-46BD-B83C-B603EB59C664. Uchwalony Strona 1

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna
Pozostała działalność

5 625,00
5 625,00

924 724,33
850 322,33

Przed zmianą
______ 919 099,33

844 697,33



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 10 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75023
4300

75075
4300

75095

3280 808 170,00 5 625,00 813 795,00

801 Oświata i wychowanie 16 752 038,12 42 272,26 16 794310,38

80153 0,00 42 272,26 42 272,26

4110
4120
4170
4240

80195
4170
4220

Razem: 71 057 697,89 47 897,26 71 105 595,15

Id: F9F20994-82C2-46BD-B83C-B603EB59C664. Uchwalony Strona 1

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków dydaktycznych i książek
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup środków żywności

0,00
_____ 0,00

0,00
_____ 0,00
9 206 282,64

0,00
2 000,00

5 625,00
-14 300,00
-14 300,00
14 300,00
14 300,00
5 625,00

60,40
8,56

349,57
41 853,73 

0,00 
600,00 
-600,00

60,40
8,56

349,57
41 853,73

9 206 282,64 
600,00

1 400,00

8 390 232,18
6 525 233,35

474 812,98
155 549,17
133 573,00
909 975,66

Przed zmianą
8 384 607,18
6 539 533,35

_______489 112,98
_______ 141 249,17
_______ 119 273,00

904 350,66



W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Id: F9F20994-82C2-46BD-B83C-B603EB59C664. Uchwalony Strona 1

B U ŁMM I STRZ
Sz^aw^g-Z^ fmji

Fedor

UZASADNIENIE
Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
- w dziale 750 zwiększa się o kwotę 5.625,00 zł dochody uzyskane od uchodźców z Ukrainy z 
tytułu partycypacji w kosztach zakwaterowania i wyżywienia, przy jednoczesnym zwiększeniu 
wydatków na ten cel,
-w dziale 801 wprowadza się kwotę dofinansowania 42.272,26 zł na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.25.8.2023 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.


